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Trwa Powszechny Spis Rolny

Podstawową  metodą  realizacji  powszechnego  spisu  rolnego  w  2020  r.,  jest  samospis
internetowy. Każdy rolnik w dniach od 1 września do 30 listopada może dokonać spisu we
własnym domu, na własnym urządzeniu mającym połączenie z internetem, za pośrednictwem
interaktywnej aplikacji dostępnej na stronie internetowej Głównego Urzędu Statystycznego.
W obecnej sytuacji epidemiologicznej jest to najbezpieczniejsza i najwygodniejsza metoda.

W przypadku  braku  komputera  lub  urządzenia  z  dostępem do  Internetu,  spisu  można
dokonać  w  Urzędzie  Miasta  Sucha  Beskidzka,  ul.  Mickiewicza  19.  Osobom
zainteresowanym udostępnione zostanie pomieszczenie wyposażone w sprzęt komputerowy z
dostępem do Internetu.  Uzupełniającą formą jest spis przez telefon, którego można dokonać
dzwoniąc na infolinię spisową pod numer: 22 279 99 99 wew., wybierając opcję „Spisz się
przez  telefon”.  Rachmistrze  telefoniczni  obsługujący  linię  są  dostępni  siedem  dni  w
tygodniu w godzinach 8.00-20.00.

https://spisrolny.gov.pl


Osoby, które nie spiszą się samodzielnie przez Internet lub dzwoniąc na infolinię zostaną
spisani przez rachmistrza. Potwierdzenie tożsamości rachmistrza zapewni infolinia spisowa
lub Gminne Biuro Spisowe (tel. 33 874-95-45).

W spisie rolnym będą zbierane dane dotyczące m.in.:

osoby kierującej gospodarstwem rolnym,
położenia gospodarstwa na obszarach o ograniczeniach naturalnych,
osobowości prawnej,
typu własności użytków rolnych,
produkcji  ekologicznej,
rodzaju użytkowanych gruntów,
powierzchni zasiewów według upraw,
powierzchni nawadnianej,
zużycia nawozów mineralnych i  organicznych,
pogłowia zwierząt gospodarskich według grup wiekowo-użytkowych,
rodzaju budynków gospodarskich,
liczby maszyn i  urządzeń w gospodarstwie rolnym,
wkładu pracy w gospodarstwo rolne użytkownika i  członków jego gospodarstwa
domowego
oraz pracowników najemnych.

Udział w Spisie Rolnym jest obowiązkowy, a kto odmówi udzielenia informacji w spisie
powszechnym, podlega grzywnie. 

Wszystkie pozyskane w czasie spisu dane podlegają bezwzględnej ochronie na zasadach
określonych w art. 10 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 649, z późn. zm.). Dane osobowe i dane o gospodarstwie są prawnie chronione i
objęte tajemnicą statystyczną.

 



 

https://psr2020.spis.gov.pl/#/login?redirect=/obligations

